
Stránka 1 z 3 
 

 

O B J E D N Á V K A 
Číslo objednávky: 20ZA-003276 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0009 

Název veřejné zakázky:  

Telematika NIV - D5 Oprava BK a EZS v mostě přes řeku Úslavu v km 73 
 

Objednatel:                                                         Poskytovatel:                                                 

Ředitelství silnic a dálnic ČR                             SPEL, a.s. 

SSÚD 9 Svojkovice                                              Třídvorská 1402, 280 02 Kolín V 

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4                    IČO: 00473057  

IČO: 65993390                                                     DIČ: CZ00473057 

DIČ: CZ65993390, neplátce DPH                       Bankovní spojení: xxxxxxxxx  

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx              Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx                       zastoupen ve věcech smluvních: 

zastoupen ve věcech smluvních:                          xxxxxxxxxxxx, ředitel divize Engineering 

xxxxxxxxxxxx, vedoucí Střediska SSÚD 9 

Svojkovice Správy dálnic 
 

 

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Poskytovatelem obě smluvní strany 

ke splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Poskytovatel se zavazuje provést na svůj 

náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 

za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže. 

Místo plnění: Dálnice D5 km 73, „rozvadovská“ opěra dálničního mostu ev.č. D5-073..1,2 

Kontaktní osoba Objednatele: xxxxxxxxxxx, technický pracovník SSÚD 9, tel. xxxxxxxxx 

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 

Faktury v elektronické formě zasílejte:  datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-mailem 

na adresu xxxxxxxxxxxxx, v národním standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2. 

až 6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document Format for the Long-term 

Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky Objednatele, pokud 

je faktura ve formátu ISDOC v příslušných elementech, případně u faktur ve formátu PDF 

v poznámce. 

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 

na účet Poskytovatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 

doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 

Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 

platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 

(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 

ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Poskytovatel zavazuje plnit veškeré 



Stránka 2 z 3 
 

povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 

Poskytovatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání 

Poskytovatele se nepřihlíží. Poskytovatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího 

potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná 

okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření 

objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Poskytovateli, 

a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně 

poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících. 
 

Objednáváme u Vás: 

Předmětem zakázky je zajištění opravy bloku telekomunikace a s tím související opravy 

elektrické zabezpečovací signalizace, které jsou uloženy na dálnici D5 u opěry mostního 

objektu ev.č. D5-073..1,2 přes řeku Úslavu v km 73. 

V rámci plnění bude provedena demontáž stávající nefunkční základní desky elektroniky, 

demontáž procesoru SOS hlásky, dodání a montáž nové základní desky MCU 03, dodání a 

montáž procesoru SOS hlásky Tegra T20 vč. zapojení, konfigurace a následné nastavení 

telekomunikace vč. odzkoušení systému. Součástí níže uvedené celkové hodnoty objednávky 

jsou i náklady za dopravné Poskytovatele. 

Práce budou prováděny v mostním tubusu mimo průjezdný profil dálnice a proto není třeba 

instalovat DIO na D5. Pokud by se ale v době realizace Služeb vyskytla potřeba omezení 

provozu na D5, DIO instaluje Objednatel na své náklady. 
 

Podrobná položkově zpracovaná specifikace služeb je uvedená v přiložené cenové nabídce 

Poskytovatele. 
 

Záruční lhůta:  24 měsíců 
 

Lhůta pro dodání či termín dodání:  

Plnění dodejte ve lhůtě do 2 měsíců ode dne nabytí účinnosti objednávky. 
 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH:   110 760,00 Kč  /  134 019,60 Kč 
 

 

V případě akceptace objednávky Objednatele Poskytovatel objednávku písemně potvrdí 

prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele xxxxxxxxxxxx a 

současně do e-mailové schránky xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.  

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Poskytovatelem dle předchozí věty 

ve lhůtě 5 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Poskytovatel 

objednávku neakceptoval a Objednávka je bez dalšího zneplatněna. 
 

Poskytovatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že  

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 

pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 



Stránka 3 z 3 
 

v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 

(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 

nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 

v obchodní společnosti a  

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 

objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 

69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 

tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s 

nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 

nebo v jejich prospěch. 

 

Nedílnou součástí této objednávky je následující příloha: 

Příloha č. 1 – Cenová nabídka Poskytovatele 

 

  

Za Objednatele: 

xxxxxxxxxxxx 

vedoucí Střediska SSÚD 9 Svojkovice 

Správy dálnic 

 

     XXX    

Za Poskytovatele: 

xxxxxxxxxxxx 

ředitel divize Engineering 

 

 

XXXX 
 

  

  

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 

PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 

SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace 

Ředitelství silnic a dálnic ČR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik 

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 

 

 
1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 

opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 

Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 

subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 

zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů. 



 

 

 

Divize Engineering     SSÚD 09 Svojkovice  

Třídvorská 1402, 280 02 Kolín V     Volduchy 413  

mail:  xxxxxxxxxxx 

tel.  xxxxxxxxxxxxxxxx   

fax  xxxxxxxxxxxxxxxx  Kontaktní osoba:  p. xxxxxxxxxxxx  

  

                  

  

  

  
NABÍDKA NDO_340-2023  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   

Oprava EZS + BK, D5 73,0km  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
 

  
  
SPEL, a.s.   Vypracováno pro firmu:    Ředitelství   silnic a dálnic ČR   



  

  

Vážení obchodní přátelé,  
  

předkládáme Vám nabídku SPEL, a.s. na práce a dodávky pro akci: „Oprava EZS + BK, D5 73,0km“.  
  

V této nabídce naleznete také stručné informace o naší společnosti, navrhované řešení a další doplňující 

informace.  

  

Jsme přesvědčeni, že Vás naše nabídka uspokojí a že Vás přesvědčí o naší technické a odborné 

způsobilosti. V celém průběhu výběrového řízení podáme veškeré vysvětlení k naší nabídce a v průběhu 

realizace jsme připraveni operativně řešit Vaše požadavky tak, aby výsledek námi realizovaného díla co 

nejpřesněji odpovídal Vašim představám.  
  

Veškeré činnosti obsažené v této nabídce budou realizovány dle systému zajištění jakosti SPEL, a.s. 

odpovídajícímu normě ISO 9001 a ISO 14001.  
   
Tato nabídka a údaje v ní uvedené jsou závazné a neodvolatelné do 09. 12. 2023  

  

Po uvedeném datu platnosti si vyhrazujeme právo aktualizovat tuto nabídku tak, aby 

korespondovala s aktuální situací na trhu materiálů.  

  

  

Pro operativní spojení uvádíme kontakt na naše pracovníky:  

  

  

pracovník odpovědný za věci obchodní a komerční  
  

 Jméno a příjmení  Telefon/fax    

 xxxxxxxxxxxxx  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   

Ředitel divize Engineering  

  

 

 xxxxxxxxxxxxxxx  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

Výrobně technický ředitel  

  

  

pracovník odpovědný za věci technické a realizační  

  

 

 Jméno a příjmení  Telefon/fax   

 xxxxxxxxxxxxxxx  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

Výrobně technický ředitel  

  

 

       xxxxxxxxxx     

       Vedoucí servisního oddělení  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

  
  

  

Osoba oprávněná k podpisu SoD či objednávky  

 

xxxxxxxxxxxx  

Předseda správní rady  
  



  

  

1. ZÁKLADNÍ CHARAKTERISTIKA ZHOTOVITELE  
  

Zhotovitel: SPEL, a.s.  

Sídlo firmy: Třídvorská 1402, 280 02 Kolín V  

Předseda správní rady: xxxxxxxxxxxx  
IČ: 00473057       

DIČ: CZ00473057       

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx    

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx   

Divize Engineering      

E-mail: xxxxxxxxxxxxx  

Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxx     

Fax: xxxxxxxxxxxxxxxxx  

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, 

vložka 15551 Další informace o společnosti SPEL, a.s. jsou k dispozici na webových 

stránkách xxxxxxxxxxx.  

  

2. PŘEDMĚT NABÍDKY:  

  

D5, 73,0km  

Oprava BK + EZS most Úslava  
  

3. CENOVÁ ČÁST  
  

Č.pol..  Popis  M.j.  Počet  Cena za MJ  Cena celkem  

1  
Materiál: Základní deska 

elektroniky MCU 03  
ks  1,00  xxxxxxx xxxxxxxxxx 

2  Materiál:Procesor SOS hlásky 

Tegra T20  

ks  1,00  xxxxxxx xxxxxxxxxx 

3  Práce technika - diagnostika 

závady  

hod  3,00  xxxxxxx xxxxxxxxxx 

4  
Práce technika - instalace, montáž 

a zapojení MCU  
hod  3,00  xxxxxxx xxxxxxxxxx 

5  
Práce SW technika - nastavení 

komunikace a obnova zálohy  
hod  2,00  xxxxxxx xxxxxxxxxx 

6  Náklady na dopravu  km  760,00  xxxxxxx xxxxxxxxxx 

  Cena celkem bez DPH  
        

110 760,00 Kč  

  
4. TERMÍNY PLNĚNÍ, PLATEBNÍ PODMÍNKY  
  

 •  Termín dodání:   do 2 měsíců od vystavení 

objednávky  



  

  

     •  Splatnost faktur:   30 dní od vystavení předávacího 

protokolu  

 •  Záruční lhůta:    

  

  

24 měsíců  

5. KOMPLETNOST NABÍDKY  
  

Tato nabídka tvoří pouze podklad pro návrh objednávky, či SoD a může být upřesněna, případně rozšířena nebo 

jinak upravena formou revize, na základě požadavků objednatele. Podmínky pro přípravu, realizaci a následná 

tvorba návrhu pro případné uzavření objednávky, či smlouvy o dílo této akce budou detailně konkretizovány při 

dalších jednáních. Ceny jednotlivých částí v nabídce jsou platné pouze při objednání celku a nelze je samostatně 

objednat bez předchozího projednání.  
  

  
6. VŠEOBECNÉ PODMÍNKY  
  

6.1 Normy a předpisy  

Pro kompletní realizaci díla platí normy ČSN a EN, platných v České republice a platných právních předpisů a 

norem a vnitřní legislativy objednatele a investora.  

6.2 Závěrečná ustanovení  

Pokud není v této nabídce uvedeno odlišně, platí ustanovení Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.  
Nabídka je zpracována v úrovni, odpovídající podkladům a skutečnostem nám známým ke dni jejího zpracování, 

a to při plném respektování požadavku nejméně středoevropského uživatelského a provozního standardu.  
Zpracovatel nabídky je připraven neprodleně poskytnout zadavateli bližší údaje o věcech souvisejících s touto 

nabídkou a možnostech případné další spolupráce.  

Jakékoliv opatření/rozhodnutí orgánů veřejné moci obecné povahy nebo individuální rozhodnutí orgánů veřejné 

moci vůči zaměstnanci společnosti SPEL a.s. určenému k plnění povinností vyplývajících z případného 

smluvního vztahu, týkající se onemocnění COVID-19, nelze-li opatřit za takového zaměstnance náhradu bez 

zvýšených nákladů, se považuje pro účely tohoto smluvního vztahu za vyšší moc. V důsledku aktuální epidemie 

viru Covid-19 může dojít k dočasnému prodlení v dodávkách společnosti SPEL a.s. nebo jeho dodavatelů. Z 

toho důvodu je termín plnění, nezávazný. Dodávka je podmíněna správnou a včasnou dodávkou ze strany 

našich dodavatelů, a může být proto odložena. SPEL a.s. si vyhrazuje právo i jen částečného plnění.  

  

7. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ  
  

V souvislosti s vyžádáním cenové nabídky od naší společnosti, budeme automaticky Vaše údaje uchovávat v 

našem databázovém systému z důvodu zkvalitnění našich služeb za účelem další technické či obchodní 

podpory. Všechny informace jsou součástí dokumentu „GDPR – Informace o zpracovávání osobních údajů“, 

který naleznete na www.spel.cz.   
  

  

V Kolíně dne 09.11.2023  

  

  

  Vypracoval:    

http://www.spel.cz/
http://www.spel.cz/


  

  

                              xxxxxxxxxxxxxxx 

Vedoucí obchodního 

oddělení  

Mobil:  xxxxxxxxxxxxxxx  

tel.: xxxxxxxxxxxxx 

email:   xxxxxxxxxxxxxx 

  

   

  

  Schválil:  xxxxxxxxxxxxx 

    Ředitel divize Engineering  

     

  


